
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 229/2021

Odbor regionální politiky
Odděleni řízeni strategie regionálního rozvoje

Vyřizuje:
Telefon:

lČ: 660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Číslo úkolu: 369900/5169/19/52

Dodavatel: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o
Národní 984/15,
Staré Město, 110 00
IČO: 48588733

Tímto objednáváme ,,EU Taxonomie a investiční proces v ČR - uživatelská příručka, analýza
stavu a výhledu přijímání a využitelnosti v kontextu investičního procesu v ČR a související
doporučení"

Předmětem objednávky je:

a) Uživatelská příručka
b) Poziční dokument

Uživatelská příručka - uživatelská příručka pro nositele investičních projektů určenou k
veřejnému šíření, která vysvětlí důležitost trvalé udržitelnosti u investičních projektů, představí
EU Taxonomii, vč. Cílů a možných přínosů a bude obsahovat instrukce k vytvoření trvale
udržitelného projektu v souladu s nařízením o EU Taxonomii (dále jen "Příručka"); a

Poziční dokument - poziční dokument pro interní použití, který bude obsahovat analýzu stavu a
výhledu přijímání a využitelnosti EU Taxonomie v kontextu investičního procesu v ČR a
související doporučení (dále jen "Poziční dokument").

Příručka.
· Pracovní název: ,,Co je environmentálně udržitelný investiční projekt dle EU Taxonomie?"
· Rozsah: cca 12 stran textu A4
· Obsah: přehledné a stručné odpovědi na tyto otázky:
- Proč je udržitelnost investičních projektů důležitá?
- Co je EU Taxonomie a jaké jsou její cíle?
- jaké přínosy představuje a jaké použití nabízí EU Taxonomie?
- jak zjistit, zdali a v jakém rozsahu je investiční projekt environmentálně udržitelný, tj. v souladu
s EU Taxonomií?
- jak postupovat při přípravě či úpravě projektu k zajištění environmentální udržitelnosti, tj.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 229/2021

souladu s EU Taxonomií?
- Tři příklady aplikace EU Taxonomie na investiční projekty.
- výhled dopracování, doplnění a aktualizace prováděcích pravidel EU Taxonomie (zejména
technických screeningových kritérií), případně jiných souvisejících pravidel dle veřejně
dostupných informací.
- Slovníček nejdůležitějších pojmů (použitá česká terminologie bude s případnými anglickými
ekvivalenty odpovídat oficiální terminologii dle Nařízení o EU Taxonomii).
· Účel: veřejné šíření.
· Vizuální zpracování: s využitím vizuálních komponentů (informační grafika, obrázky, tabulky a
diagramy) pro přehledný a uživatelsky přátelský výklad problematiky. Konzultant není odpovědný
za grafické zpracování Příručky pro veřejné šíření, které je plně v odpovědnosti Objednatele.

Poziční dokument.
· Pracovní název: ,,Poziční dokument - analYza stavu a výhledu přijímání a využitelnosti EU
Taxonomie v kontextu investičního procesu v ČR a související doporučení"
· Rozsah: cca 20-25 stran textu A4
· Obsah: výstup bude rozdělen na dvě části:
- analytickou část (cca 15-20 stran), která stručně popíše základy, stav a výhled přijímání a
použitelnosti EU Taxonomie v kontextu investičního procesu v ČR v programovém období EU
2021-2027 (cca 15-20 stran)
- návrhovou část (cca 5 stran), která bude obsahovat základní doporučení Konzultanta týkající
se:zohlednění EU Taxonomie ve strategickém investičním plánování a procesech v ČR v kontextu
Zelené dohody pro Evropu, balíčku udržitelného financování (Sustainable Finance Package) EU
z 21.04.2021, uplatnění Nástroje pro oživení a růst v České republice (prostřednictvím Národního
plánu obnovy) a dostupných pravidel fondů EU 2021-2027;
o šíření povědomí a znalostí (budování kapacit) o EU Taxonomii a očekávaných novinkách ve
vztahu k nositelům investičních projektů v ČR v roce 2021.
· Účel: pro interní potřeby Objednatele.

Oba dokumenty dodá dodavatel v elektronické podobě ve formátu MS Word a PDF - na
mailovou adresu:

Termín plnění:

Oba dokumenty dodá objednatel do 10.7.2021

Cena:

Uživatelská příručka s cenou 114 950,- KČ vč. DPH (DPH 21 %), 95 000,- KČ bez DPH
Poziční dokument s cenou 121 000,- KČ vč. DPH (DPH 21 %), 100 000,- bez DPH

Celková cena tedy: 235 950,- vč. DPH (DPH 21 %), 195 000 KČ bez DPH

Cena za poskytnuté plnění bude uhrazena na základě vystavené faktury bankovním převodem
na účet poskytovatele uvedený na této objednávce. Splatnostfaktury je 21 dnů od jejího doručení
objednateli.

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 229/2021

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, musí obsahovat číslo této objednávky
(objednacího listu) a uvedení předmětu plnění.

Celková odpovědnost dodavatele v souvislosti s touto objednávkou je omezena celkovou výší
odměny dle této objednávky.

V Praze dne 2021
Digitálně podepsal
Datum: 2021.05.24 13:37:49
+02'00'

ředitelka odboru regionální politiky

Akceptace objednávky poskytovatelem:

V Praze dne: 2021

Dale: 2021.05.2(3 1(3:1(3:58 +02'00' Date: 2021.05.26 12:20:24
+02'00'

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz


